
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Dorostenecká liga 2019 – 4. kolo Liberec 
 
 
Datum: 23. 11. 2019   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
Závodníci: 
 
50kg –  Filip Čebík (1.JCBO) 
 
55kg – Tomáš Meixner (1.JCBO), Ondřej Hula (Slezan Opava) 
 
60kg –  Filip Malaczynski, Šimon Křížek (oba 1. JCBO) 
 
66klg – Jiří Lindovský, Filip Kršńák (oba 1.JCBO) 
 
73kg -  Šimon Fulneček (1.JCBO), Karel Platoš (Judo SK Frýdek Místek) 
 
81kg -  Adam Przybyla (Baník Karviná) 
 
90kg – Lukáš Mojžíšek, Lukáš Pavlica (oba 1.JCBO) 
 
+90kg – neobsazená 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
Hodnocení kola: 
 Jednalo se o druhé finálové kolo, do kterého postoupilo naše družstvo z jarních bojů. 
Turnaj se nesl v duchu vyvrcholení celé soutěže a aspiranti na medaile sršeli nervozitou, jak 
se vše vyvine. To se bohužel našeho družstva netýkalo, jelikož bodová ztráta už byla veliká. 
Mohli jsme se ještě poprat o lepší konečné umístění, ale ani to se nám nepovedlo. 
 
 
  V průběhu 4. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO:SKKP Brno 4:4 (400:400), 1.JCBO:Judoklub Liberec 3:5 (300:203), 
1.JCBO:Judoklub Olomouc 2:6 (101:600), 1.JCBO:USK Praha 2:6 (200:600) a 
konečně 1.JCBO: SJ Litoměřice 2:6 (110:501) 
 
 
 

Souhrn těchto výsledků nás v konečném pořadí dorostenecké ligy ročníku 2019 staví na 
6.místo. Titul mistra ČR získalo družstvo USK Praha, na druhém místě se umístil Judoklub 
Liberec a třetí místo obsadil  Judoklub Olomouc. 
 
V jarní části jsme splnili povinnost a tou byl postup do finálové skupiny. V té jsme ovšem 
chtěli hrát vážnější roli a potrápit favority více. Nevedlo se nám vůbec dobře. Až příliš utkání 
jsme prohráli v golden score, což je to jistě jakýsi signál směrem k naší trénovanosti, naší vůli 
a odhodlání vítězit. Po souhrnu dvou kol finálové části DL 2019 musíme být nespokojeni 
s předvedeným výsledkem, ale také jednotlivými výkony. Moc jsme se přes letní přípravu 
neposunuli a stále se nám nedaří prosadit se do špičky jednotlivých váhových kategorií. 
Věřím, že následující zimní příprava se lépe podaří a že v nastávajícím ročníku to bude o 
poznání lepší. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 1.JCBO USK Praha 2:6 
-50 Čebík Sasin 100:0 
-55 Meixner Kačírek 0:100 
-60 Malaczynski Kuncl 0:100 
-66 Lindovský Černý 100:0 
-73 Platoš Jelínek 0:100 
-81 Przybyla Pfaff 0:100 
-90 Mojžíšek Pohořely 0:100 
+90 Pavlica Dudy 0:100 

   200:600 
 
Hodnocení zápasu: 
  
 Na úvod turnaje těžký soupeř. Čebajs to sice dobře rozjel, pak ještě zásluhou Linďáka 
se nám povedlo vyrovnat stav utkání. To ovšem z naší strany bylo vše. Zasloužené vítězství 
družstva USK Praha. 
 
 
 

2. utkání: 
 
 1.JCBO Judoklub Olomouc 2:6 

-50 Čebík Venclů 0:100 
-55 Hula Zimmer 100:0 
-60 Křížek Szatmari 1:0 
-66 Lindovský Roubík 0:100 
-73 Fulneček Kordula 0:100 
-81 Przybyla Lhotský 0:100 
-90 Mojžíšek Raška 0:100 
+90 Pavlica Hronek 0:100 

   101:600 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
Hodnocení zápasu: 

Celý den se nesl ve stejném duchu. Do váhy 66kg jsme ještě drželi výsledkový krok, 
Pak ovšem se utkání začala lámat ku prospěchu soupeřů. Průběh utkání byl pro nás 
krutý fakt. 
 
 
 

 
3.utkání: 
 

 1.JCBO SKKP Brno 4:4 
-50 Čebík Neobsazená 100:0 
-55 Meixner Doupovec 100:0 
-60 Křížek Poula 0:100 
-66 Lindovský Walddsberger 0:100 
-73 Platoš Mravec 0:100 
-81 Przybyla Sydorkin 0:100 
-90 Pavlica Čáp 100:0 
+90 Mojžíšek Snášel 100:0 

   400:400 
 
 
Hodnocení zápasu: 
 V tomhle utkání, se malinko vyvrací, co jsem řekl v hodnocení předchozího zápasu, 
přesto zase patří pochvala lehkým vahám, které utkání dobře tradičně rozjeli. Rychlá prohra 
Šimona nám vzala vítr z plachet. Pak naštěstí blamáž zachránili Mojža s Lukášem.  
 
 
 

4. utkání: 
 

 1.JCBO Judoklub Liberec 3:5 
-50 Čebík Šopinec 100:0 
-55 Meixner Pulo 100:0 
-60 Malaczynski Procházka 0:1 
-66 Kršňák Kolář 0:1 
-73 Platoš Gottwald 100:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

-81 Przybyla Ivanka F. 0:100 
-90 Pavlica Ivanka M. 0:100 
+90 Mojžíšek Kalous 0:1 

   300:203 
 
Hodnocení zápasu: 
 
                       Jednalo se z naší strany o nejpovedenější zápas dne. Byl velmi napínavý, 
dramatický a do poslední chvíle vyrovnaný. Ovšem tři prohry v golden score nám zaslouženě 
zlomily vaz. I tak se ovšem jednalo z naší strany o solidní výkon, na který se dalo dívat. 

 
 
 
 

5. utkání: 
 

 
 1.JCBO SJ Litoměřice 2:6 

-50 Čebík Kremla 10:0 
-55 Meixner Gabštůr 100:0 
-60 Křížek Doležal 0:100 
-66 Kršňák Prokeš 0:1 
-73 Fulneček Janečka 0:100 
-81 Platoš Sojka 0:100 
-90 Pavlica Šachl 0:100 
+90 Mojžíšek Lejsek 0:100 

   110:501 
 
Hodnocení zápasu:  
 
  Poslední utkání s hratelným soupeřem jsme už hrubě nezvládli a až příliš 
odevzdaně jsme prohráli. To ovšem neplatí o Čebajsovi s Tomášem, kteří naopak celý den 
byli jednoznačnými oporami a tahouny družstva. 
 
 
  
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 4. kole Dl 2019: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Lukáš Mojžíšek -90kg 1/4 13/7 26 
Tomáš Meixner -55kg 3/1 13/3 26 

Dominik Motyka -73kg 0/0 9/5 18 
Filip Čebík -50kg 4/1 9/3 18 

Lukáš Pavlica -90kg 1/4 5/11 10 
Filip Malaczynski -60kg 0/3 4/7 8 
Jiří Lindovský -66kg 1/2 4/9 8 

Šimon Křížek -60kg 1/2 3/5 6 
Ondřej Hula -55kg 1/0 3/3 6 
Karel Platoš -81kg 1/3 3/5 6 
Adam  Przybyla -81kg 0/4 2/13 4 

Jan Babič -81kg 0/0 2/3 4 
Filip Kršňák -66kg 0/2 1/5 2 

Vojtěch Bulka -55kg 0/0 1/0 2 
Patrik Fráňa -50kg 0/0 1/2 2 

Matěj Kunc -55kg 0/0 1/0 2 
Daniel Chlebovský +90kg 0/1 0/1 0 
Šimon Fulneček -73kg 0/2 0/2 0 

Filip Durčák -55kg 0/0 0/0 0 
 
 
 
 
V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této soutěži. V letošním roce to 
jsou kluby: TJ Baník Karviná a Judo Slezan Opava a Judo clubu MěP Ostrava a SK Judo 
Frýdek - Místek. 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 

nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 2.12. 2019      Zpracoval: Dušan Koza 


